POLITECHNIKA GDANSKA
Dziat Zamoéwien Publicznych
ul. G. Narutowicza 11/12  80-233 Gdarisk-Wrzeszcz
tel. 48 58 348-63-81; fax 48 58 347-29-13; e-mail: dzp@pg.gda.pl

Gdansk, dnia 03.06.2013 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
opublikowanym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
pod numerem 2013 / S 091 - 154628 z dnia 11.05.2013,
na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl

oraz w siedzibie Zamawiajacego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wymiane sieci okablowania strukturainego w DS 1
Politechniki Gdariskiej przy ul. Traugutta 115

CRZP: ZP /162/055/R/13

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 15.05.2013 r.,16.05.2013 r. oraz 21.05.2013 r. wptynely
zapytania od Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia, o brzmieniu:
Zapytanie 1:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w opisie przedmiotu zamoéwienia dotyczacego okablowania
poziomego, wyspecyfikowano kabel oraz pozostate elementy, kategorii 6a, ktdre majg tworzy¢ tacze
state klasy E. Natomiast elementy kategorii 6A tworzg kanat klasy EA okreSlony do czestotliwosci
500 MHz, kanat klasy E do 250 MHz tworza elementy kategorii 6. Prosimy o doprecyzowanie czy
nalezy zbudowac instalacje klasy E w oparciu o elementy kat. 6, czy instalacje klasy EA w oparciu
o elementy kat. 6A? Czy Wykonawca moze zaoferowac bezpieczniejszy system ekranowany zamiast
nieekranowanego?

Odpowiedz:

Nalezy zbudowac instalacje klasy EA w oparciu o elementy kat. 6A .
System ma by¢ nieekranowany.

Zapytanie 2:

Czy Wykonawca moze uzy¢ kanatéw PCV innych rozmiaréw, ale o przekrojach nie mnigjszych niz
okreslone w projekcie?

Odpowiedz:
Tak. Moze.

Zapytanie 3:

Czy nalezy stosowac elementy taczace kanaty kablowe, takie jak: taczniki, zaslepki, katy, itp?
Odpowiedz:

Tak .Nalezy zastosowac wszystkie niezbedne ksztattki.



Zapytanie 4:

Czy gniazda koncowe mozna instalowa¢ w osobnych puszkach, mocowanych bezposrednio przy
listwach kablowych?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane przebiegu niektdrych tras kablowych, w stosunku do juz
okreslonych w projekcie wykonawczym?

Odpowiedz:

Tak. Dotyczy to pokoi studenckich. Miejsce montazu gniazd koncowych uzgadniane bedzie
z uzytkownikiem.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zainstalowanie panela wentylatorow bezposrednio w suficie szaf
krosowych?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 7:
Ile stref pozarowych istnieje w budynku?”
Odpowiedz:
Caty budynek jest jedng strefg pozarowa.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wykonawca przedstawit dokumenty autoryzacyjne dla oferowanego
systemu okablowania strukturalnego oraz 2 autoryzowanych instalatorow?

Odpowiedz:
Wykonawca ma przedstawi¢ dokumenty autoryzacyjne dla oferowanego systemu.

Zapytanie 9:

Czy Zamawiajgcy wymaga 25 lat gwarancji systemowej udzielanej przez producenta okablowania?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie elementy systemu pochodzity od 1 producenta?
Odpowiedz:

Tak.



Zapytanie 11:

W zaméwieniu oraz w projekcie instalacji istnieje pozycja dotyczaca okablowania strukturalnego,
a konkretnie kabla UTP kat. 6a LSZH, czyli kabla nieekranowanego. Z tego wzgledu istnieje duze
ryzyko (na co wskazujg liczne badania laboratoryjne) obecnosci przestuchdéw miedzy-parowych
pochodzacych od sasiednich toréw transmisyjnych w takim systemie.

Mimo, iz system moze przej$¢ pozytywnie pomiary dynamiczne (dokonane, zgodnie z zaleceniami,
w stanie jatowym) to jednak przy pracy wiekszosci torow transmisyjnych, mogg powsta¢ problemy
z zaktéceniami. Na podstawie analiz (przeprowadzonych m.in. przez DELTA, GHMT, 3P) wynika,
iz systemem dla zamawianej przez Panstwa klasy okablowania (EA) bedzie system ekranowany.
W zwigzku z tym pojawia sie pytanie, czy Inwestor dopuszcza zmiane typu okablowania
na ekranowane (w tym kable ekranowane F/UTP) zamiast obecnego w projekcie okablowania
nieekranowanego.

Odpowiedz:
System ma by¢ nieekranowany.



